οχημάτων με αριθμούς κυκλοφορίας ΚΤΥ 3569, ΚΤΥ 3570   . 

Απευθύνει πρόσκληση 

Προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, για προμηθεια συνολικού ποσού τριών χιλιάδων τριακοσίων 

είκοσι τριών ευρώ και είκοσι λεπτών του ευρώ(3.323,20)  με Φ.Π.Α 24%κ.α δυο χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα 

ευρώ(2.680,00) για την α) προμήθεια ταχογράφων για τα υπηρεσιακά οχήματα με αρ. κυκλοφορίας (ΚΤΥ 3569, 

ΚΤΥ 3570) συνολικού ποσού  δυο χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών του ευρώ με 

Φ.Π.Α 24%(2.876,80) κ.α δύο χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ (2.320,00)και β) για την βεβαίωση των 

ταχογράφων και την τοποθέτηση αυτών συνολικού ποσού με Φ.Π.Α 24% τετρακοσίων σαράντα έξι ευρώ και 

σαράντα λεπτών του ευρώ(446,40) με Φ.Π.Α 24%,κ.α τριακοσίων εξήντα ευρώ (360,00) προκειμένου να είναι 

ασφαλής η κυκλοφορία των ως άνω οχημάτων στο δρόμο.   

πρόκειται να προβεί 

Σε δαπάνη  συνολικού ποσού  τριών χιλιάδων τριακοσίων είκοσι τριών ευρώ και είκοσι λεπτών του 

ευρώ(3.323,20)  με Φ.Π.Α 24%κ.α δυο χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ(2.680,00) για την α) προμήθεια 

ταχογράφων για τα υπηρεσιακά οχήματα με αρ. κυκλοφορίας (ΚΤΥ 3569, ΚΤΥ 3570) συνολικού ποσού  δυο 

χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών του ευρώ με Φ.Π.Α 24%(2.876,80) κ.α δύο 

χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ (2.320,00)και β) για την βεβαίωση των ταχογράφων και την τοποθέτηση 

αυτών συνολικού ποσού με Φ.Π.Α 24% τετρακοσίων σαράντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτών του ευρώ(446,40) με 

Φ.Π.Α 24%,κ.α τριακοσίων εξήντα ευρώ (360,00) προκειμένου να είναι ασφαλής η κυκλοφορία των ως άνω